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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Drejtoria ¢ Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-24095/2016
Kacanik,01.12.2016

Njoftim

Njoftohen kandidatét q& kané konkuruar pér vendin e punés mésimdhénés i léndés; Teknologji
Informatiké né Shkollén ¢ Mesme Profesionale “Feriz Guri dhe Véllezérit Caka" né Kacanik,
sipas Konkursit 04 Nr.111-24095/2016, pér plotésimin e vendeve t€ lira t& punés pér vitin
shkollor akademik 2016/2017, se sipas vendimit t& Sektorit t& Inspektimit t& Arsimit n& Ferizaj
Nr.2/2329, Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés né Kaganik, pérkatésisht komisioni pér pérzgjedhjen
¢ kuadrit arsimor, &shté obliguar t&¢ vazhdoj me procedurat e rekrutimit aty ku ka mbetur.
Ndérkohé, ky komision, ka vazhduar dhe pérfunduar punén me pérzgjedhjen e kandidatit.

Titulli i vendit & punés: Mésimdhénés i 1éndés; Teknologji Informatikeé.

Emri i kandidatit té pérzgjedhur: Egzona Krasniqi.

Pikét e fituara: 738.

Kandidatét e pakénaqur qé kané aplikuar pér kéto vende pune kané té drejté ankese Komisionit

pér zgjedhjen e kontesteve dhe Ankesave t& Komunés né afat prej 15 dit€ nga dita e publikimit t&
kétij njoftimi.

Drejtori i drejtorisé
Enver Kamishi
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